Директору   средней школы № 60_______
(наименование образовательного учреждения)

С.Л.Саматоевой

_______________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_______________________________________,

проживающего по адресу _________________

_______________________________________

тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________

                                                     (Ф.И.О. полностью)

___________________________________________________ в кадетский отряд имени Святого Георгия Победоносца  в 2018-2019 учебном году.
Дата рождения ребенка _____________________________________________
                                                 (число, месяц, год рождения)

Класс, в котором обучается ребенок в 2018-2019 учебном году ______
Подпись _______________            Дата ___________________